

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL05C	R01_Úprava vstupu do angia - vytápění	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			846,00
PSV			4 523,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 369,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 369,67 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			5 369,67 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL05C - R01_Úprava vstupu do angia - vytápění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
OST	Ostatní	HSV			846,00	15,8
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			2 308,86	43,0
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			609,13	11,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			775,68	14,4
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			830,00	15,5
Cena celkem					5 369,67	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05C	R01_Úprava vstupu do angia - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: OST		Ostatní				846,00				
1	OST001002	Nepředvídatelné při montáži	hod	1,50000	564,00	846,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.01.4b, D OST, pol. č. 66

Odřezání, zkrácení a zpětné navaření potrubí DN15 : 1,5 1,50000

Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 308,86				
2	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	1,00000	30,00	30,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-102 - Půdorys 1.NP - demontáže

D.1.01.4b, D733, pol. č. 10

m.č. A1-04 : 1 1,00000

3	733199801	Zamražení potrubí DN 15 - 20	kus	4,00000	564,00	2 256,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	------------------------------	-----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-102 - Půdorys 1.NP - demontáže Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav

D.1.01.4b, D733, pol. č. 16

4 : 4 4,00000

4	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,00000	22,86	22,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4b, D733, pol. č. 17

Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				609,13				
5	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,53000	43,00	65,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-102 - Půdorys 1.NP - demontáže

D.1.01.4b, D734, pol. č. 41

"Těleso 6/500/160"6*0,255*2 : 6*0,255*1 1,53000

6	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	1,00000	463,00	463,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05C	R01_Úprava vstupu do angia - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav D.1.01.4b, D734, pol. č. 45 1,00000								
7	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	33,00	33,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav D.1.01.4b, D734, pol. č. 52 1,00000								
8	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,53000	27,00	41,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-102 - Půdorys 1.NP - demontáže D.1.01.4b, D734, pol. č. 56 "Těleso 6/500/160"6*0,255*1 : 6*0,255*1 1,53000								
9	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,00000	6,03	6,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4b, D734, pol. č. 57								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				775,68				
10	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,00000	7,68	7,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	1,50000	256,00	384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav D.1.01.4b, D767, pol. č. 59 1,5, 1,50000								
12	767001001	Dodávka KDK	kg	1,50000	256,00	384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05C	R01_Úprava vstupu do angia - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav
D.1.01.4b, D767, pol. č. 58

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					830,00				
13	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	10,00000	24,00	240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-104 - Půdorys 1.PP - nový stav
D.1.01.4b, D783, pol. č. 62

10 10,00000

14	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,00000	59,00	590,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav
D.1.01.4b, D783, pol. č. 63

10 10,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL05D** **R01_Úprava vstupu do angia - slaboproud**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			20 752,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 752,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 752,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	20 752,70 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL05D - R01_Úprava vstupu do angia - slaboproud

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zařízení	HSV			5 790,50	27,9
2	Trasy	HSV			13 260,80	63,9
3	Ostatní	HSV			1 701,40	8,2
Cena celkem					20 752,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05D	R01_Úprava vstupu do angia - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zařízení				5 790,50				
1	SK.1.1.10	KeyStone RJ45, Cat.6, UTP do modulárního PATCH panelu	ks	6,00000	119,00	714,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: 63+7)*2" pro zakončení datových kabelů UTP Cat.6 pro standardní datové rozvody a datové rozvody pro monitoring del prožadavku lékařské technologie D.1.01.4d, D1, pol. č.10										
2	SK.1.1.12	Patch kabel Cat.6, UTP, 2m	ks	6,00000	88,00	528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: (61+7)*2" Patch kabely pro propojování kabeláže v rámci doplněného RACK orzvadče pro standardní datové rozvody D.1.01.4d, D1, pol. č.12										
3	SK.1.1.16	Konektor RJ45, Cat.6A, STP - WiFi	ks	8,00000	79,00	632,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: 4*2" konektory pro přímé zakončení datového kabelu STP Cat.6A u WiFi AccessPointů D.1.01.4d, D1, pol. č.16										
4	SK.1.1.20	Drobný instalační materiál	kpl	0,10000	11 725,00	1 172,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: 1*1 D.1.01.4d, D1, pol. č.20										
5	SK.1.1.21	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	2,00000	460,00	920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: 30*1 D.1.01.4d, D1, pol. č.21										
6	SK.1.1.9	Patch panel 24xRJ45, modulární, neosazený	ks	1,00000	1 824,00	1 824,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: 7*1										

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05D	R01_Úprava vstupu do angia - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

D.1.01.4d, D1, pol. č.9

Díl: 2	Trasy					13 260,80				
7	SK.2.1.1	Kabel UTP, 4p., Cat.6, B2 ca s1 d1	m	270,00000	40,00	10 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

(61+7)*2*45

D.1.01.4d, D2, pol. č.22

8	SK.2.1.5	Drobný montážní materiál	kpl	0,10000	6 208,00	620,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	----------	--------------------------	-----	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1*1

D.1.01.4d, D2, pol. č.26

9	SK.2.1.6	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	4,00000	460,00	1 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	----------	--	-----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

20*1

D.1.01.4d, D2, pol. č.27

Díl: 3	Ostatní					1 701,40				
10	SK.3.1.1	Měření a kontrola met. vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	6,00000	69,00	414,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.01.4d, D3, pol. č.28

11	SK.3.1.5	Úklid staveniště	hod	1,00000	460,00	460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----------	------------------	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4d, D3, pol. č.32

12	SK.3.1.6	Doprava	kpl	0,20000	4 137,00	827,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----------	---------	-----	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4d, D3, pol. č.33